МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
25.07.2024 №  3902-с

О зачислении на 1-ый курс по внебюджетного финансирования

На основании решения приемной комиссии университета от 25 июля 2024 года

(протокол № 2) п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 1 сентября 2024 года студентами 1-го курса КНИТУ по программам

магистратуры; назначить научных руководителей магистрантов на 2024/2025 учебный

год:

Очно-заочное (вечернее) отделение внебюджетного финансирования
(12 чел.)

Институт управления инновациями
(12 чел.)

Направление 27.04.02 – Управление качеством. Экономика и менеджмент качества

организации

Группа 342-М615

1. Id: 229914  к.и.н., доц. Рычкова Н.В.

2. Id: 154183  д.э.н., доц. Ельшин Л.А.

Направление 38.04.02 – Менеджмент. Финансовый менеджмент

Группа 342-М315

1. Id: 228219  к.и.н., доц. Гарафиев И.З.

2. Id: 141725  к.п.н., доц. Гирфанова Е.Ю.

3. Id: 229036  к.п.н., доц. Гирфанова Е.Ю.

4. Id: 149352  к.э.н., доц. Кадеева З.К.

5. Id: 226925  к.э.н., доц. Горбач Л.А.

6. Id: 228926  к.э.н., доц. Горбач Л.А.

7. Id: 227360  к.э.н., доц. Горбач Л.А.

8. Id: 144965  к.э.н., доц. Кадеева З.К.

9. Id: 229146  к.э.н., доц. Кадеева З.К.

10. Id: 229975  к.э.н., доц. Горбач Л.А.